
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/697/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych na terenie 
gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 40 ust. 8 i 9 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz 
Zakroczymia, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczenia w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych; 

3) umieszczenia w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

§ 2. 1. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego: 

1) przy zajęciu jezdni do 20 % szerokości włącznie – 9,00 zł; 

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20% do 50% szerokości włącznie – 9,50 zł; 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50% do całkowitego zajęcia jezdni – 10,00 zł; 

4) przy zajęciu drogi dla pieszych - 9,00 zł;  

5) przy zajęciu pozostałych elementów pasa drogowego niewymienionych w ust. 1 pkt 1-4 - 8,00 zł. 

2. Stawka opłaty, o której mowa w ust. 1, w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej wynosi 0,20 zł. 

§ 3. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się 
następujące stawki za każdy rok umieszczenia: 

1) za umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 20,00 zł;   

2) pozostałe urządzenia liniowe - 150,00 zł. 

§ 4. Za zajęcie 1 m² powierzchni pasa drogowego w celu, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się 
następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) w przypadku zajęcia przez obiekt budowlany – 4,00 zł; 

2) w przypadku zajęcia przez reklamę – 5,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 lutego 2024 r.

Poz. 1564



§ 5. Traci moc uchwała nr LXIX/665/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych publicznych (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2023 r. poz. 14015). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1564


	UCHWAŁA NR LXXI/697/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-02-05T13:17:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




